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کنفرانس »بازنمایی نقش زنان در مصائب محرم« روز دوشــنبه 
چهاردهم شهریور ماه توســط کمیته مطالعات زنان انجمن علوم 
سیاسی ایران و با مشارکت اداره کل همکاری های فرهنگی و امور 
ایرانیان خارج از کشور سازمان فرهنگ و تبلیغات اسلامی برگزار 
می شود.سیمین حاجی پور ســاردویی دبیر علمی کمیته مطالعات 
زنان، گفت: به مناســبت ایام پس از شــهادت امام حسین )ع( و 
نیاز به بازتفســیر شخصیت بانوان بنی هاشم با تاکید بر شخصیت 

محوری حضرت زینب )س( در تداوم راه و رســالت امام حســین 
)ع( کنفرانــس »بازنمایی نقش زنان در مصائب محرم« توســط 
این کمیته و با مشــارکت اداره کل همکاری های فرهنگی و امور 
ایرانیان خارج از کشور سازمان فرهنگ و تبلیغات اسلامی برگزار 
می گــردد.وی افزود: این کنفرانس با حضــور دکتر لاله افتخاری 
نماینده دوره های هفتم، هشــتم و نهم مجلس شــورای اسلامی 
ایران، عباسعلی رهبر عضو هیأت علمی دانشگاه علامه طباطبایی، 

سعیده باقری فرد رئیس اداره ارتباطات فرهنگی بین المللی زنان و 
مرضیه حاجی پور ســاردویی دبیر اجرایــی کمیته مطالعات زنان و 

مدیر نشست برگزار می شود.
دبیــر علمی کمیته مطالعــات زنان درباره نحــوه برگزاری این 
کنفرانس گفت: این کنفرانس روز دوشــنبه ۱۴ شهریور از ساعت 
۱۷ تا ۱۹ در ســالن اندیشگاه کتابخانه ملی برگزار می شود و ورود 

به آن، برای کلیه علاقه مندان آزاد و رایگان است.

»بازنمایینقشزناندرمصائبمحرم«بررسیمیشود

فرهنگ و هنر
خبر کوتاه 

نوشــت افزار به عنــوان یکی از کالاهای اســتراتژیک فرهنگی با 
مخاطب کودک و نوجوان، با اســتفاده بیش از دوازده سال در سن 
شکل گیری شخصیت فرزندانمان و چهار سال در دوران دانشجویی 
و همچنین بیشترین کاربرد در طول روز در این دوره، نقش جدی در 
تعیین جهان بینی و سبک زندگی و هویت افراد دارد. بدیهی است که 
به دلیل اثرگذاری فراوان این محصول، باید بر محتوای آن نظارت 
و تأکید جدی داشــت اما متأسفانه در ســال های گذشته با غفلت 
عناصر فرهنگی از این موضوع بازار این حوزه به طور کامل در اختیار 

سودجویانی داخلی و خارجی قرار داشت.
از سال ۱۳۹۱ تا به امروز جمعی از فعالان فرهنگی این مرزوبوم 
توانستند با تلاش های شــبانه روزی با تولید میلیون ها محصول 
نوشت افزار ایرانی اسلامی بخشی از این بازار را از آن خود کنند. 
این افراد جهت ســاماندهی مراکز تولیــد و توزیع، تلاش جهت 
رفع موانع قانونی، توســعه فعالیت های این حوزه، شناسایی نقاط 
قوت و ضعف مراکز، تلاش در تقویت قوت ها و اصلاح ضعف ها، 
تلاش برای افزایش فعــالان و همچنین افزایش کمی و کیفی 
تولیدات در قالب »مجمع نوشــت افزار ایرانی اسلامی« گرد هم 
آمده اند تا بتوانند با برنامه ای منسجم و با مدیریتی متمرکز تحت 

عنوان ایران نوشت در این عرصه به فعالیت بپردازند.
بــه همین جهت گفت و گویی را با محمــد یقینی دبیر مجمع 
ایران نوشت و دبیر هشتمین نمایشگاه ایران نوشت انجام دادیم.

مشروح این گفتگو در ادامه می آید؛
* آقای یقینی اول صحبت در خصوص مجمع ایران 

نوشت توضیحی برای مان بفرمائید؟
هم زمان با افزایش آگاهی فعالان صنعت نوشــت افزار نسبت 
به پتانســیل نوشــت افزار با محتوای بومی، ملی و اســلامی، 
دریچه هــای جدیدی برای فعــالان و دغدغه مندان این صنعت 
ایجاد شــد. نقطه عطف این حرکت آگاهی بخشی را می توان در 
ســال ۹۲ دانست. در این ســال جمعی از فعالان صنعت نوشت 
افزار، با نگاهی بومی، ملی و اســلامی به نوشت افزار و محتوای 
آن اقدام به ایجاد فضای گفتمانی در این صنعت کردند و به مرور 

با استقبال دیگر کنشگران و مردم روبرو شدند.
ایــن حرکت منجر به ایجاد نهادهــای مردمی با عنوان مجمع 
نوشت افزار ایرانی اسلامی ایران نوشت شد. برای این مجموعه 
که متشــکل از فعالان حوزه نوشت افزار است، بعد از چند سال 
فعالیت می توان هویتی زیست بومی قائل شد و ابعاد این مدل از 

تشکیلات را بررسی کرد.
در محیط اقتصادی پویای امروز، دوران الگوهای ســنتی کسب 
و کار به ســر آمده و شــرکت های بزرگ، عامل رشد اقتصادی 
به شــمار نمی آیند. امروزه اقتصاد کشــورهای توسعه یافته بر 
محور بنگاه های کوچک و متوسط اســتوار است. عامل اساسی 
توسعه شــرکت های نوپا، نوآوری و توان فناورانه این شرکت ها 
است. درحالی که عامل موفقیت شــرکت های بزرگ، مبتنی بر 
سرمایه های فیزیکی و صرفه جویی های مقیاس است که امروزه 

کمتر به عنوان مزیت رقابتی مورد توجه قرار می گیرد.
محیط اقتصادی و اجتماعی جدید مدیریت جدیدی می طلبد؛ به 
طوری که این مدیریت باید چالاک، منعطف، دارای ارتباط و حتی 
دارای شــبکه ای از روابط استراتژیک باشد؛ مجمع ایران نوشت 
با توجه به اثربخشــی در صنعت نوشت افزار و در راستای تحقق 
مأموریت خود از این قاعده مســتثنا نیســت. مأموریت چندگانه 
مجمع که توأمان ترکیبی از وظایف اقتصادی و فرهنگی اســت 
نیازمند بازیگران و همکارانی است که مستقیم یا غیرمستقیم در 

تحقق آن همکاری و همیاری کنند.

* مجمع ایران نوشت برای دوری از تبدیل شدن به یک 
مجموعه غیرمنعطف چه اقداماتی را باید انجام دهد؟

مجمع ایران نوشــت برای دوری از تبدیل شدن به یک مجموعه 
بزرگ و غیرمنعطف باید بتواند یک شبکه از فعالان ایجاد کند که هر 
کدام این فعالان به عنوان یک عنصر مستقل و خودکفا اما در ارتباط 
با ســایر عناصر به ایفای نقش خود بپردازند و همزمان که نیازهای 
خود را برطرف می کنند نیازهای سایر فعالان در شبکه را هم برطرف 
نمایند. این همان چیزی اســت که زیست بوم نامیده می شود. حال 
ســوال اینجاست؛ برای مدیریت این زیست بوم چه باید کرد که به 
هرج و مرج کشــیده نشود؟ راهبرد اصلی در طراحی ساختار مجمع، 

عدم ورود به حوزه های عملیاتی، تصدی گری و بنگاه داری است.
مجمع ایران نوشــت بــه عنوان نهاد اصلی این زیســت بوم و 
پرچم دار بومی ســازی این صنعت در کشور برای تحقق اهداف، 
مأموریت ها و برنامه های خود نیاز به طراحی ســاختار متناســب 
دارد. با همین نگاه، سیاســت مجمع بر این بوده که فعالیت های 
عملیاتی توســط کســب و کارهای تولیدی، توزیعی و خدماتی 
انجام گیرد و مجمع در قالب یک نهاد قرارگاهی و ســتادی که 

نقش رهبری صنعت را برعهده دارد، عمل کند.
* هم اکنون مجمع به عنوان هویت جمعی زیست بوم 
مطرح است؛ در این خصوص توضیحاتی ارائه می کنید؟

حرکت ده ســاله و نیازها و اقتضائات پیچیده روزانه باعث شــد 
مجمع به عنوان هویت جمعی زیست بوم و مغز متفکر این جمع، 
به این نتیجه برســد که به تنهایی از پس مدیریت زیست بوم بر 
نمی آید یا باید به چاق کردن ســتاد فکر کند و واحدهای مختلف 
به ســاختار خود اضافه کند یا مجموعه های بیرونی ایجاد کند تا 
نیازهای زیست بوم را به صورت متمرکزتر، تخصصی تر و چابک 
تر پیگیــری کند. البته که راه حل دوم بهتر اســت اما مدیریت 
همین مجموعه ها نیاز به طراحی پیچیده ای دارد که اصطلاحاً در 

علم مدیریت به آن نهادسازی می گویند.
سیاست های نهادسازی باید بتواند باعث ایجاد نهادهایی مستقل 
شود که تحقق مأموریت هر کدام، زمینه تحقق مأموریت مجمع 

را ایجاد خواهد کرد و سبب تکمیل زنجیره ارزش می شود.
در زیست بوم ایران نوشت، این نهادها لزوماً توسط مجمع ایجاد 
نمی شوند؛ ممکن است مجمع در ایجاد آنها مشارکت داشته باشد 
یا ممکن است یک مجموعه فعال را به کارگیری کند اما طبیعتاً 
برای هدایت هر یک از ایشان در راستای اهداف خود، باید برنامه 
و سیاست های مناسبی را جهت مدیریت و تقویت تک تک شأن 
اتخاذ کند. در ذیل و کنار ســتاد مجمع با توجه به راهبرد »عدم 
تصدی گری« برنامه ها و نیازهای کلان که در ادامه به هرکدام 
بیشــتر پرداخته خواهد شد چهار نهاد مستقل طراحی شده است 
تا در چهارچوب سیاست های مجمع، هر کدام به عنوان بازوهای 

تخصصی بخشی از وظایف حکمرانی مجمع را دنبال کنند.
* در پایان بگویید ســتاد مجمع ایران نوشت آیا به 
صورت مستقیم بر فعالیت های این چهار نهاد مطرح 

شده ورود می کند؟
ستاد به صورت مستقیم در امور مدیریتی هیچکدام از فعالان زیست 
بوم دخالتی ندارد اما ممکن است از طریق یکی از نهادهای چهارگانه 
در توانمندسازی یا هدایت آنها نقش ایفا کند. درواقع هدایت بازیگران 
با استفاده از قدرت نرم، ایجاد گفتمان و روابط استراتژیک مشترک 
صورت می گیرد. این بازیگران براساس نوع محیط و اقتضای کسب 
و کارشــان توسعه پیدا می کنند. ممکن است به صورت پلتفرم )که 
اقتضای یگانگی جهت ایجاد شبکه بزرگ را دارد( شتابدهی شوند یا 

در محیط رقابتی به صورت کمی و کیفی توسعه یابند.

استفاده دانش آموز از نوشت افزار 
ایرانی اثر تربیتی دارد

صادق ستاری فرد معاون تربیت بدنی و سلامت وزارت آموزش 
و پرورش در نشســت خبری طرح ملی عرضه مستقیم نوشت 
افزار ایرانی که صبح یکشنبه ۱۳ شهریور در مرکز کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان برگزار شد، گفت: اقدامی که کانون 
پرورش فکر کودکان و نوجوانان انجام داد در نوع خود یک اقدام 
تحولی است با توجه به شعار سال که تولید، دانش بنیان، اشتغال 
آفرین اســت، هم از جهت استمرار برگزاری نمایشگاه و از هم 
جهت تقویت زیربناهای فناورانه و هم از جهت توسعه و گسترش 
فعالیت ها و اقلام پیش بینی شــده، نیاز است آموزش و پرورش 
در حوزه فرهنگســازیو نهادینه کردن ارزش های ملی و تقویت 
آن گام بــردارد. وی افزود: یکــی از وظایف آموزش و پرورش، 
برنامه ریزی در راســتای تقویت هویت ملی است و نوشت افزار 
ایرانی اســلامی از جمله ارزش ها و عناصر هویت بخش جامعه 
به ویژه در بخش دانش آموزان اســت اینکه دانش آموز از نوشت 
افزار تولید ایران استفاده کند در تربیت این دانش آموز مؤثر است 
لــذا این امر یک اثر ترییتی به همراه دارد.معاون تربیت بدنی و 
ســلامت وزارت آموزش و پرورش گفت: آموزش و پرورش این 
زمینه را فراهم می کند تا فرزندان مان از اقلام ایرانی اســتفاده 
کنند، این امر اثر تربیتی دارد این امر از جهتی نیز تهدید بود زیرا 
دانش آموز سال ها از نمادهای خارجی استفاده می کرد باید زمینه 
معرفی نمادها فراهم شود یکی از این زمینه ها استفاده از نوشت 
افزار ایرانی است.وی ادامه داد: نمادها یکی از بسترهای تربیتی 
هستند بهتر است از اقلام ایرانی استفاده کنیم و در معرفی این 
کالاها از نمادهای ایرانی بهره ببریم تا بتوانیم شــخصیت های 
ایرانی و ملی را به دانش آموزان معرفی کنیم. همچنین موضوع 
جدید در استمرار هشتمین دوره این جشنواره استفاده از موضوع 
دیجی کانون بود یکی از این موارد تولید ایرانی است که به دست 
مصرف کننده برسد.سخنگوی وزارت آموزش و پرورش گفت: 
در نظام تولید منبع تولید ایرانی، نظام توزیع که تسهیل گر باشد 
و نظام مصرف مهم است با توجه به اینکه ۱۶ میلیون دانش آموز 
بازار بزرگ مصرف هستند و شعار سال در جهت تولید مؤثر است، 
لذا کانون این ۳ ضلع را به خوبی مدیریت کرد تا دانش آموزان از 
اقصی نقاط کشور بتوانند با کمترین هزینه و وقت بسته مورد نیاز 

را با حداقل قیمت تهیه کنند.

صنعت نوشت افزار برای تحقق اهداف نیازمند طراحی ساختار است

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز 

و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش شش

اراضی واقع در روستای کلاگر محله پلاک 3- اصلی
1140 فرعی: مسعود حسین نژاد کلاگر نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 942/46 متر مربع به خریداری از شبانعلی حسین نژاد محرز گردید.

اراضی واقع در روستای پایین گنج افروز پلاک 31- اصلی
230 فرعی: حسن قاسمی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که 10 
سیر از 240 سیر عرصه ششدانگ وقف می باشد به مساحت 234 متر مربع به خریداری 

از علی ماندگار قاسمی محرز گردید.
املاک متقاضیان واقع در بخش هفت

اراضی واقع در شیرسوار  پلاک 7-  اصلی:
299 فرعی: مظاهر شعبانی فرد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی که 2 
دانگ عرصه وقف می باشد به مساحت 305/10 متر مربع به خریداری از محمد رمضانی 

و غیره محرز گردید
 300 فرعی: فاطمه عسکری دون نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
که 2 دانگ عرصه وقف می باشد به مساحت 226/94 متر مربع به خریداری از عباس 

حبیب زاده محرز گردید
املاک متقاضیان واقع در بخش هشت

اراضی واقع در روستای گونه کلا پلاک 18-  اصلی
1092 فرعی: معصومه ولی جانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 

مساحت 240متر مربع به خریداری از مهدی آقایی محرز گردید.
1093 فرعی: آمنه ولی جانی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 

مساحت 200 متر مربع به خریداری از مهدی آقایی محرز گردید
املاک متقاضیان واقع در بخش ده

اراضی واقع در روستای خطیب پلاک 18- اصلی:
26 فرعی: سید خلیل صادق پور شیروانی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به 

مساحت 861/55  متر مربع به خریداری از شهربانو قلی نیا داودی محرز گردید
املاک متقاضیان واقع در بخش یازده

اراضی واقع  در موزیرج  پلاک 53- اصلی:
5394 فرعی: عسگری خانجانی نسبت به ششدانگ یک قطعه یک قطعه زمین با بنای 
احداثی که 4 سهم مشاع از 13 سهم ششدانگ عرصه وقف می باشد به مساحت 87/70  

متر مربع  به خریداری از حمزه رضازاده محرز گردید.
5395 فرعی: علی فلاح شفیعی نسبت به ششدانگ یک قطعه یک قطعه زمین با بنای 
احداثی که 4 سهم مشاع از 13 سهم ششدانگ عرصه وقف می باشد به مساحت 129/70  

متر مربع خریداری از هدایت فلاح شفیعی محرز گردید.
5396 فرعی: حسین قلی پور خردونی نسبت به ششدانگ یک قطعه یک قطعه زمین با 
بنای احداثی که 4 سهم مشاع از 13 سهم ششدانگ عرصه وقف می باشد به مساحت 

186/70  متر مربع خریداری از محمود قلی پور محرز گردید.
اراضی واقع در خردونکلا پلاک 55- اصلی

355 فرعی: علی تقی پور ارمکی ششدانگ یک قطعه یک قطعه زمین با بنای احداثی به 
مساحت 232 متر مربع خریداری از حسن تقی پور محرز گردید.

اراضی واقع در ترک محله پلاک 57- اصلی
1135 فرعی: غلامرضا رجبی ملکشاه نسبت به ششدانگ یک قطعه یک بابخانه در آن به 

مساحت 25/43 متر مربع خریداری از غلامحسین رجبی ملکشاه محرز گردید.
1136 فرعی: سیده سوری حسینی نسبت به ششدانگ یک قطعه یک بابخانه در آن به 

مساحت 102/57 متر مربع خریداری از قاسم صادقپور درزی محرز گردید.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه محلی/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای 
هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذی نفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 
نیست. بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطلاع 
عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . م- الف: 1363957
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/05/30 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/06/14
سیدمهدی حسینی کریمی رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

برگ سبز خودروی سواری دنا مدل 1400 به رنگ مشکی به شماره موتور 
153H0044175  به شماره شاسیNAAW61HU2ME408119 به شماره پلاک

49ایران 785د16 بنام یوسف فرزامی پور مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.
یاسوج

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
شورای حل اختلاف استان کهگیلویه و بویراحمد 

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای علی سینایی دارای شناسنامه شماره 43 به شرح دادخواست به کلاسه 197/401 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان آله 
کرم سینایی به شماره شناسنامه 1 در تاریخ 1373/11/4اقامتگاه دائمی خود را بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت انمرحوم منحصر است به  1-متقاضی گواهی حصر وراثت 
فرزند آله کرم ش ش 43 ت ت 1329 صادره از بویراحمد فرزند متوفی 2-حسن سینایی 
فرزند آله کرم ش ش 44 ت ت 1336 صادره از بویراحمد فرزند متوفی 3-امین سینایی 
فرزند آله کرم ش ش 46 ت ت 1339 صادره از بویراحمد فرزند متوفی  4-اسفندیار 
سینایی فرزند آله کرم ش 1/م ت ت 1343 صادره از بویراحمد فرزند متوفی 5-زینب 
سینایی فرزند آله کرم ش ش 1/م ت ت 1316 صادره از بویراحمد فرزند دخترمتوفی  
6-نوریجان پارسا هنر فرزند آله کرم ش ش 8001 ت ت 1324 صادره از بویراحمد فرزند 
دختر متوفی 7-بگم جان سینایی فرزند آله کرم ش ش 208 ت ت 1329 صادره از 
بویراحمد فرزند دختر متوفی 8-کفایت سینایی فرزند آله کرم ش ش 45 ت ت 1338 
صادره از بویراحمد فرزند دختر متوفی 9-شهناز اقبال فر فرزند آله کرم ش ش 324 ت 
ت 1329 صادره از بویراحمد فرزند دختر متوفی 10-شمسی درخور فرزند علی ش ش 
29 ت ت 1300 صادره از بویراحمد همسر متوفی )فوت شده( اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به دادگاه 

تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
عوض الله آذر فرد- رئیس شورای حل اختلاف پاتاوه

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
برگ سبز خودروی کامیونت زامیاد به رنگ آبی روغنی مدل1397 به شماره موتور 
Z24765154Zبه شماره شاسیNAZPL140BJ0500186 به شماره پلاک 49ایران 

553ج67 بنام مهدی منصوری منصور آباد مفقود واز درجه اعتبار ساقط میباشد.
یاسوج

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
آگهی مفقودی

اینجانب یوسف حاجی قلی  به شماره ملی 6289762801 مالک خودروی سواری 
سیستم پژو تیپ 207I-MTمدل 1401 به رنگ مشکی– متالیک به شماره شاسی
NAAR03FE4NJ506954 و شماره موتور 178B0090234به شماره پلاک 69-
451 د66بعلت فقدان اسناد فروش )برگ سبز( تقاضای رونوشت المثنی سند خودروی 
مذکور را نموده است .لذا چنانچه احدی ادعایی در خصوص خود روی فوق دارد ظرف 
مدت ده روز به دفتر منطقه ایی ساری واقع در کیلومتر6 جاده ساری به نکا جنب شرکت 
شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد 

شد. گنبدکاووس
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

شماره    26 ک   134  -47 پلاک   1351 مدل  رومانی  سبزتراکتورکشاورزی  برگ 
موتور064200شماره شاسی162281 بنام حسین نجفی مفقود گردید وازدرجه اعتبار 

ساقط میباشد:  اراک
++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 

آئین نامه قانون تعیین تکلیف
هئیت  و 140160312001003386  شماره 140160312001003383  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقردر واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض کلاسه 1401114412480000019 
و 1401114412480000020 تقاضای  1- خانم سریه صدیقی  به شماره شناسنامه 
4361 وکد ملی 2239961351  صادره از بندر ترکمن  فرزند فتاح و در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان  که ششدانگ عرصه آن وقف است. 2- خانم فضه 
میرزائی به شماره شناسنامه 52 وکد ملی 2269724275  صادره از علی آباد  فرزند بشیر 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیانی یک باب ساختمان  که ششدانگ عرصه آن وقف 
است.بمساحت  192/80 مترمربع از پلاک شماره 3775-  اصلی واقع در اراضی  شهری 
آستان قدس رضوی بخش یک حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت از انتقال از 
مالک رسمی به متقاضی دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
پانزده روز آگهی می شود از این رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی ، دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید.

تاریخ انتشار نوبت اول :1401/6/14   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/6/30
شماره م . الف: 12791
علی برقی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک گرگان- از طرف غلامرضا 
قاسمی

 کتاب »حقوق متقابل کودک و ولی در اسلام و موارد 
تطبیقــی آن«، از مجید وزیری که اولین بار در ســال 
۱۳۸۴ و دومین بار در سال ۱۳۸۶ توسط شرکت چاپ 
و نشر بین الملل منتشر شد و حالا پس از سال ها تجدید 

چاپ شده است.
این کتاب مشــتمل بر چهار بخــش و هر بخش نیز 

دربردارنده چند فصل است.
بخش اول به کلیات اختصاص دارد و شــامل ســه 
فصل است. در فصل اول از مفهوم حق، مشخصات و 
ویژگی های آن و اقسام حق، سخن به میان آمده است. 
در فصل دوم، مفهوم ولایت، اقسام آن )ولایت قهری، 
وصایت و قیمومت(، اینکه ولایت با چه کسانی است، 
شرایط ولایت و قلمرو آن و پایان ولایت بحث و بررسی 
شده اســت. فصل سوم بخش اول، مربوط به کودکی، 
پایان کودکی و محجوریت )بلوغ و رشد( است که در آن 
مفهوم کودک، طفل، صبی، صغیر، شروع کودکی، اقسام 
صغیر، حقیقت بلوغ، بلوغ در فقه امامیه و عامه و حقوق، 

رشد و چگونگی احراز آن مورد بحث واقع شده است.
بخــش دوم کتاب در مورد حقــوق کودک بر ولی 
بوده و شــامل سه فصل اســت. فصل اول به بحث 
از حقــوق کودک بر ولی قبــل از ولادت می پردازد 
و شــامل مباحثــی از قبیل حقّ داشــتن پدر و مادر 
شایســته، حقّ برخورداری از سلامت جسم و روان، 

زمینه هــای رعایت حقــوق کودک قبــل از ازدواج 
والدیــن و قبــل از ولادت فرزند، حــقّ حیات، ارث 
بــرای جنین، نفقۀ جنین و ادارۀ اموال جنین اســت. 
فصل دوم، حقوق کودک بــر ولی در ایام ولادت را 
مورد بررســی قرار می دهد. در این فصل مباحثی از 
قبیل حقّ نســب، حقّ برخورداری از امنیت شخصی 
و اجتماعی، تلقین شــعائر دینی به نوزاد، حقّ داشتن 
نام شایسته، حقّ تغذیه با شیر مادر و وظایف پدر در 
این رابطه و مدت شیر دادن، برگزاری آداب و رسوم 
دینی به منظور سلامت و بهداشت جسمی و روانی و 
تکریم شخصیت کودک و ختنه کردن پسران، مورد 

بررسی قرار گرفته اند

بخش سوم از کتاب به حقوق ولی بر کودک اختصاص 
دارد و شــامل دو فصل است. در فصل اول، حقوق ولی 
بر کودک، در دوران حیات ولی مورد بررسی قرار گرفته 
است. در این فصل حقّ احســان و نیکی، حقّ احترام 
و تکریم، حقّ اطاعت، حــقّ تأدیب، نفقۀ پدر و مادر و 
اجداد، حقّ ارث ولیّ قهری از کودک، اجرت ولی، عدم 
قصاص پدر در قتل فرزند و عدم اجرای حدّ بر ســرقت 
پدر از مال فرزند مورد بحث قــرار گرفته اند. در فصل 
دوم، حقــوق ولی بر کودک، در دوران بعد از حیات ولی 
مورد بحث واقع شده است. در این فصل قضای نمازها 
و روزه های فوت شده پدر بر پسر بزرگ تر مورد بررسی 

قرار گرفته است.
بخش چهارم کتاب، ضمانت ها و مسئولیت ها را مطرح 
کرده است. این بخش شامل دو فصل است. فصل اول 
به بحث دربــارۀ تضمین هایی برای حمایت کودک در 
مقابل ولی پرداخته اســت و فصل دوم به مسئولیت ها 
اختصاص داشته و مسئولیت مدنی و کیفری ولیّ قهری 
و مسئولیت مدنی و کیفری کودک را مورد بررسی قرار 

داده است.
چاپ ســوم »حقوق متقابل کودک و ولی در اســلام 
و مــوارد تطبیقی آن«، تألیف مجیــد وزیری، در ۴۰۷ 
صفحه، با شمارگان ۱۰۰۰ نسخه توسط شرکت چاپ 

و نشر بین الملل روانۀ بازار شده است.

رمــان »مگره در آبگرم ویشــی« نوشــته ژرژ 
ســیمنون به تازگی با ترجمه عباس آگاهی توسط 
بازار  انتشــارات جهان کتــاب منتشــر و راهی 
صدوســومین عنوان  این کتاب  اســت.  شده  نشر 
این ناشر که  پلیســی »نقاب« است که  مجموعه 
۱۳۹۰ آغاز کرده  این ناشر انتشــارش را از سال 

است.
پیــش از این کتــاب، »رمان های دلواپســی های 
مگره«، »مگــره از خود دفــاع می کند«، »تردید 
مگره«، »شــکیبایی مگره«، »مگره و سایه پشت 
پنجره«، »ســفر مگره«، »دوســت مادام مگره«، 
»مگره در کافه لیبرتی«، »ناکامی مگره«، »مگره 
دام می گســترد«، »مگره و جسد بی سر«، »مگره 
و زن بلندبالا«، »مگره و آقای شــارل«، »بندرگاه 
مه آلود«، »پی یر لتونــی«، »مگره در اتاق اجاره 
ای«، »مگــره و مــرد روی نیمکــت«، »مگره و 
شــبح«، »مگره نزد فلاماندها«، »مگره ســرگرم 
می شــود«، »تعطیلات مگره«، »دوســت کودکی 
مگره«، »مگره و مرد مرده«، »مگره و خبرچین«، 
بانوی سالخورده«، »مگره و جنایتکار«،  »مگره و 
»مگره و جان یک مرد«، »لونیون و گانگسترها«، 
»مگره در پیکراتْس« و »خشم مگره« از آثار ژرژ 
ســیمنون، در قالــب مجموعه نقاب بــا محوریت 

شخصیت سربازرس مگره چاپ شده اند.
نسخه اصلی رمان »مگره در آبگرم ویشی« سال 

۱۹۶۸ منتشر شــد. در این داستان سربازرس مگره 
به توصیه دوســت و پزشــک خانوادگی اش دکتر 
پاردن، برای اســتراحت درمانی به آبگرم ویشــی 
می رود. همســرش هم در این ســفر همراهی اش 
می کند. برنامه روزانه شان هم از این قرار است که 
چنــد کیلومتر پیاده روی کنند، به چشــمه های آب 
معدنی ســر بزنند و مقادیر مشــخصی از آب هایی 

بنوشند که خواص درمانی دارند.
اما همان طــور که از قلــم ژرژ ســیمنون توقع 
می رود، بنا نیســت ســربازرس مگره در این سفر 
درمانی و اســتراحتی هم راحت باشــد و تحقیقات 
نداشــته باشــد. به بیان ساده تر آســودگی خیال 
ســربازرس مگره در این ســفر، دوام چندانی ندارد 
چون زنی از اهالی ویشی به طور مشکوکی به قتل 

می رسد و مشخص است ســربازرس باید پرده از 
راز قتلش بردارد.

رمان »مگره در آبگرم ویشــی« در ۸ فصل نوشته 
شده است.

در قسمتی از این کتاب می خوانیم:
می خواســت روی دکمه زنگ فشار آورد که متوجه 
شد در باز است. قدم به داخل گذاشت و دختر خیلی 
جوانی را دید که شــاید هنوز شانزده سال نداشت و 
مشغول شستن و خشک کردن سنگفرش راهرو بود. 
دخترک ظاهرا عقب افتاده ذهنی بود و وقتی چشمش 
به مگره افتاد، از او نپرسید برای چه کاری آمده و در 
آنجا چه می کند، فقط با حرکت سر و نشان دادن در 

سالن،  گفت:»اونجاست.«
اتــاق را با پرده های مشــکی پوشــانده بودند. 
تابــوت را روی میــزی که باید میــز غذاخوری 
بــوده باشــد، گذاشــته بودند. دو شــمع بزرگ 
در طرفیــن تابوت هنوز روشــن نشــده بودند و 
آب مقدس در کاســه ای شیشــه ای با یک شاخه 

داشت. قرار  شمشاد 
در اتاق غذاخوری و آشپزخانه باز بود. اثاثیه سالن را 
در اتاق غذاخوری روی هم چیده بودند. در آشپزخانه، 
دیســل جوان،  مقابــل یک فنجان قهوه، مشــغول 

خواندن یک کتاب مصور بود.
این کتاب با ۱۶۸ صفحه، شــمارگان ۴۰۰ نسخه و 

قیمت ۷۰ هزار تومان منتشر شده است.

کتاب»حقوقمتقابلکودکوولیدراسلام«
روانهبازارنشرشد

ترجمه»مگرهدرآبگرمویشی«منتشرشد

آگهی


